1

 证券代码：000783        证券简称：长江证券        公告编号：2019-042

长江证券股份有限公司关于获准向

长江证券国际金融集团有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年6月28日，长江证券股份有限公司（以下简称公司）收到

中国证券监督管理委员会证券基金机构监管部《关于长江证券股份有

限公司向长江证券国际金融集团有限公司增资有关意见的复函》（机

构部函〔2019〕1649号），获准向长江证券国际金融集团有限公司增

资不超过3亿港元。

公司将按照规定办理外汇登记、资金划转有关手续。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

                                    二〇一九年七月一日